
Uzeel Bart

De Clercq Janini

Lariviere Jaan

Van Crombrugghe Matthias

De Weerdt Kristof

De Smet Toon

Meynendonckx Peter

Jacobs Andreas

0217

8182

7044

7003

0217

0107

0185

0048

ARENAL MECH

SHARP RECRE

T.C. LOVANIUM

BRUSSELSE T.

ARENAL MECH

PADELCLUB TE

T.C. HEIVELD

STEPP

2205123

2266131

0592763

2003809

2211270

2081300

0591969

2106685

B1

C1

F1

H1

A1

C2

G1

H2

1

4

Mariens Max

Molenaers Mattice

Behaeghe Thomas

Habibzai Sayed

Nauwelaerts Jaimie

Otzipka Ian

Deriemaeker Stijn

De Vlam Matthias

0215

5108

7003

5029

0128

0048

7056

0107

ANTWERP PAD

TC KATTEBERG

BRUSSELSE T.

Mol Tennis en P

T.C. KROMVELD

STEPP

T.C.DE WEHZE

PADELCLUB TE

0762889

0530209

0746267

2244592

0225219

0241872

2219939

0789306

A2

D2

E2

G2

B2

E1

F2

D1

3

2

794

NR

1228

1348

3703

1352

2777

NR

592

1924

NR

1494

2777

889

3792

754

Uzeel Bart

Lariviere Jaan

Nauwelaerts Jaimie

Deriemaeker Stijn

Molenaers Mattice

Van Crombrugghe Matth

Otzipka Ian

De Vlam Matthias

6/3 - 6/3

6/3 - 6/3

4/6 - 6/3 - 11/9

2/6 - 6/3 - 10/7

6/3 - 6/3

6/2 - 6/2

6/2 - 6/3

6/3 - 6/7 (7) - 11/9

6/4 - 2/6 - 10/6

6/4 - 6/3

6/2 - 6/3

2/6 - 6/2 - 10/4

Lariviere Jaan

Otzipka Ian

4/6 - 6/2 - 10/6

4/6 - 6/2 - 10/6

1/
Club : 0185 T.C. HEIVELD  Wedstrijdleider : 0591969 Meynendonckx Peter
Tornooi : 202201852 Heiveld krokuscup Padel van 28/02/2022 tot 06/03/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Otzipka Ian

Walk-Over (gewettigd)

Winnaar

Verstraete Sven

Tembuyser Jonas

Wijnands Tom

Wellekens Louis

Van Dam Kurt

Moens Geert

Vervoort Niels

Verlinden Jonas

2141

8182

7044

7003

0217

0215

0185

0048

TENNISVEREN

SHARP RECRE

T.C. LOVANIUM

BRUSSELSE T.

ARENAL MECH

ANTWERP PAD

T.C. HEIVELD

STEPP

2222222

2229556

0057667

0797612

2221149

0083729

0559729

2030694

B1

C1

F1

H1

A1

C2

G1

H2

1

4

987

2295

861

1659

2873

666

NR

2746

Swinnen Stijn

Weytjens Sebastiaan

Peeters Axel

Kindt Benoît

Printemps Noah

Van Damme Jan-Maarten

Merckx Koen

Magyar Matyas

0215

5108

7003

5029

0225

0048

7056

0107

ANTWERP PAD

TC KATTEBERG

BRUSSELSE T.

Mol Tennis en P

FUN2TENNIS

STEPP

T.C.DE WEHZE

PADELCLUB TE

0563157

0890683

0887110

0532573

0085243

0244619

0551016

2188348

A2

D2

E2

G2

B2

E1

F2

D1

3

2

699

1924

3298

761

4500

1152

1528

1256

Verstraete Sven

Wijnands Tom

Printemps Noah

Merckx Koen

Weytjens Sebastiaan

Wellekens Louis

Van Damme Jan-Maarte

Magyar Matyas

Uzeel Bart

Otzipka Ian

Verstraete Sven

Van Damme Jan-Maarte

Lariviere Jaan

Deriemaeker Stijn

Wijnands Tom

Merckx Koen

Wijnands Tom

Van Damme Jan-Maarte

Van Damme Jan-Maart

1


